

Algemene informatie

Aanbesteding: Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting
Aanbestedende Dienst: Metropoolregio Rotterdam- Den Haag
Referentie: 250811LP

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 92 **Onderwerp:** Document: Nota van Inlichtingen. Verdiepende vraag bij referentienummer 2 en 13:

Vraag:

De facturatie vindt maandelijks plaats en dit betreft een vast bedrag. Begrijpen we het goed als we ervan uitgaan dat maandelijks de gemiddelde urenbesteding wordt gefactureerd en aan het eind van het jaar de facturatie op basis van bestede uren plaatsvindt?

Antwoord:

Er wordt gewerkt met een vast maandbedrag. Dit maandbedrag is gebaseerd op het uurtarief en een maximaal aantal uren op jaarbasis en dit totaal gedeeld door 12 bepaalt het maandbedrag. Er vindt geen afrekening plaats op het aantal bestede uren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr. 93 **Onderwerp:** Document: Nota van Inlichtingen. Verdiepende vraag bij referentienummer 40:

Vraag:

Het is niet mogelijk om het gemiddeld uurtarief jaarlijks te indexeren. Is het wel mogelijk om indexatie te laten plaatsvinden nadat drie jaar voorbij zijn en de opdracht zou worden verlengd?

Antwoord:

Klopt.

Ja indexatie van het uurtarief kan onderdeel van de onderhandeling zijn bij het verlengen van de samenwerkingsopdracht na 3 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

94

Onderwerp:

Document: Nota van Inlichtingen. Verdiepende vraag bij referentienummer 53:

Vraag:

Dank voor het aangeven wat het beschikbare budget is van de uitvoeringen. Kunt u ook aangeven wat het totale budget is van deze aanbesteding?

Antwoord:

Voor het totale budget van deze aanbesteding wordt uitgegaan van een maximaal jaaropdracht van € 135.000,-. Dit is gebaseerd op een uurtariefbandbreedte tussen de €85 - €110 en een maximaal aantal uren van 1250 uur per jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
95

Onderwerp:
Nota van inlichtingen vraag 36 en 62 en Aanbestedingsleidraad Pagina 7: Paragraaf 2.1.2 Zelfstandige deelname van scholen aan SCHOOL op SEEF, alinea 2:

Vraag:

Er staat “wij zien de deelname aan SCHOOL op SEEF als het hebben van een account op het portal van SCHOOL op SEEF én het gebruiken van producten en materialen vanaf de website SCHOOL op SEEF”.

Kunt u verder specificeren wanneer een school als SCHOOL op SEEF wordt gezien in het geval dat deze niet begeleid wordt/is door een verkeersleerkracht? Het hebben van een account is één voorwaarde, aan welke voorwaarden moet een school nog meer voldoen? Wat verstaat u onder het gebruik van producten en materialen?

Antwoord:

Deelname aan SCHOOL op SEEF betekent dat de school werkt aan de 7 doelstellingen van SCHOOL op SEEF.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
96

Onderwerp:
Nota van inlichtingen vraag 62

Vraag:

U geeft als antwoord op vraag 62: "Een school die zelfstandig meedoet aan SCHOOL op SEEF wordt meegeteld als deze school jaarlijks invulling geeft aan de 7 doelstellingen van SCHOOL op SEEF."

Een zelfstandige school wordt niet begeleid door een verkeersleerkracht. Hoe wordt getoetst dat een school werkt aan de 7 doelstellingen van SCHOOL op SEEF? Wat is de rol en zijn de taken van de opdrachtnemer hierbij?

Antwoord:

Het is aan de opdrachtnemer om inzichtelijk te maken of de school werkt aan de doelstellingen, bijvoorbeeld door het (laten invullen) van de SCHOOL op SEEF-checklist. Als de opdrachtnemer aanvullende ideeën heeft om deelname inzichtelijk te maken, kunnen deze worden meegenomen in het plan van aanpak.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.
97

Onderwerp:

Nota van inlichtingen antwoord vraag 30

Vraag:

U geeft in uw antwoord op vraag 30 aan dat het deelname percentage aan TotalyTraffic 22,5% is ipv 37%. Wordt op basis hiervan het streefpercentage aangepast en zo ja, wat wordt dit nieuwe streefpercentage?

Antwoord:

Nee, de streefwaarde wordt niet aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
98

Onderwerp:

Lesmateriaal SCHOOL op SEEF en antwoord vraag 17 nota van inlichtingen.

Vraag:

Zijn er voor de opdrachtnemer kosten verbonden aan de aanschaf, opslag, het verzenden van de materialenset Verkeerskunsten en het Bronnenboek Verkeerskunsten? Of wordt dit geheel vergoed door de opdrachtgever?

Antwoord:

De kosten voor aanschaf, opslag en verzenden zijn volledig voor rekening van de opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
99

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen: antwoorden op vraag 2, 13 en 16.

Vraag:

U geeft als antwoord op vraag 2: De daadwerkelijk facturatie zal een vast bedrag per maand zijn. Deze zal gebaseerd zijn op het (gemiddeld) uurtarief en het maximaal aantal uren op jaarbasis en dit totaal gedeeld door 12 bepaalt het maandbedrag.

U geeft als antwoord op vraag 13: Opdrachtnemer dient het werkelijk gemaakte aantal bestede uren te factureren tegen een gemiddeld uurtarief.

U geeft als antwoord op vraag 16: Voor de inschrijving dienen partijen uit te gaan van 1250 uur. Dit aantal uur mag niet worden overschreden. Inschrijver mag geen minder uren opnemen in het inschrijvingsbiljet. Tijdens de uitvoering dient het werkelijk gemaakte aantal bestede uren te worden gefactureerd tegen een gemiddeld uurtarief.

Vraag: wordt er gefactureerd met een vast bedrag per maand (gebaseerd op het (gemiddeld) uurtarief en het maximaal aantal uren op jaarbasis en dit totaal gedeeld door 12) of wordt het werkelijk aantal bestede uren per maand gefactureerd tegen het gemiddelde uurtarief?

Antwoord:

Er wordt gewerkt met een vast maandbedrag. Dit maandbedrag is gebaseerd op het uurtarief en een maximaal aantal uren op jaarbasis en dit totaal gedeeld door 12 bepaalt het maandbedrag. Er vindt geen afrekening plaats op het aantal bestede uren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Werving en coördinatie verkeerseducatie en -voorlichting

Beantwoord op:

1 okt 2025